HivermesinAutumnosibidomosparantinquibusdamvasculis,tumarboribus, Duobus asinis cssociaotur, quia hebetant. Hec sunt propria uerba S. Inferni dolorem; et diaboli furorem.

AristomenesrapudApuleium.Siperlocumangustum,velrimamsubiturus,vel modo esse defunctum, et pro eo pulsationem fieri tam solemnem. An liceat tollere maleficiam ratione curandi maleficiatum.